
MC05X026HJGQ

0050/0/OSP/23

TSKAP00036SD

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 , IČO: 00064581 , DIČ:CZ00064581 , plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIC: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem pověřeným vedením

obchodního oddělení

MP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7
č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 00063631, DIČ: CZ00063631Městská část Praha 5

zapsán v živnostenském rejstříku vedeném: Úřad městské části Praha 5

zastoupen: Mgr. Radka Šimková - starostka MČ Praha 5

sídlo/bydliště: náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

bankovní spoj.:

ID datové schránky: yctbyzq

(dále jen "nájemce")
uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/23/1270/510
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností uzavřenou mezi hl. m. Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. dne 12. 1. 2017, ve znění pozdějších dodatků byla
Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen “TSK”) svěřena mj. správa, údržba, opravy a rozvoj
silnic II. a III. třídy, místních komunikací, vybraných účelových komunikací, jejich součástí a příslušenství,
které jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“), dále nakládání s tímto nemovitým majetkem
a poskytování služeb s tím spojených.

TSK je při hospodaření s majetkem HMP mj. oprávněna uzavírat jménem hlavního města Prahy nájemní

smlouvy a smlouvy o výpůjčce a právně jednat ve věcech souvisejících s její činností, a to včetně výkonu
práv a povinností pronajímatele z těchto smluv vč. vystavování daňových dokladů.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1 ) Pronajímatel je

E vlastníkem pozemku pare. č. 4990/1 k.ú. Smíchov v obci Praha 5

vlastníkem komunikace Nádražní na pozemku pare. č. 4990/1 k.ú. Smíchov v obci Praha 5

E vlastníkem předmětu nájmu vyznačeného v příloze “Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu"

2) Část

Kl pozemní komunikace chodník o výměře 1. Etapa: 350 m2, 2. Etapa: 68,8 m2, nacházející se na

uvedeném pozemku (dále jen "předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem: Trhy -

vánoční trhy+specializované trhy gastronomické

□ pozemku pare. č. o výměře pronajímá pronajímatel nájemci za účelem:

3) Předmět nájmu je specifikován v přiloženém plánku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II. Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti této smlouvy podle čl. VII. siouvy.

2) Nájem se sjednává na dobu:

a) □ neurčitou

b)D určitou do 31.12.2023

c)S určitou do 31.12.2023. Nájemce začne užívat předmět nájmu ke sjednanému účelu od 26.11.2023,

nejdříve však ode dne nabytí účinnosti smlouvy za podmínek dle čl. VII. odst. 1), 2) této smlouvy

d)E3 Doba nájmu je vymezena konkrétními dny, které jsou uvedeny v příloze „Vymezení předmětu nájmu
a doby nájmu".

e)D Smluvní strany shodně konstatují, že nájemce užívá předmět nájmu v rozsahu této smlouvy již ode

1/1 1



dne tj, před podpisem této smlouvy, přičemž se dohodli, že částka za užíváni předmětu nájmu před
podpisem této smlouvy je považována za nájemné ve smyslu čl. III. této smlouvy.

Článek III. Výše nájemného

1) Výše nájemného je uvedena v příloze "vymezení předmětu nájmu a doby nájmu".
E3 1.1) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. (V případě zákonných změn této skutečnosti
nastalých po platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude
základem daně).
Ke dni podpisu této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
CU celková částka ve výši 425 264 Kč bez DPH, tj. slovy čtyřistadvacetpěttisícdvěstěšedesátčtyři
korun českých

E] první splátka nájemného ve výši 212 632 Kč, tj. slovy dvěstědvanácttisícšestsettřicetdva korun
českých

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce ke dni podpisu smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci poté, co smlouva
nabyde účinnosti, resp. po té, co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VII. odst.
2,3,4 této smlouvy. Při trvání účinnosti smlouvy je pak nájemné splatné :

□ jednou ročně, a to vždy k

El ve splátkách dle splátkového kalendáře 10.12.2023 - 212 632 Kč běžného kaledářního roku
a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci
zasílat aktualizovaný splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného
podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Nový splátkový kalendář bude vždy
vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 roku je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši
nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok.
Poprvé bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r...........Nájemné se zvyšuje automaticky
ze smlouvy, a to vždy s účinností od 1. 1. příslušného roku. Částka, o níž bylo již splatné nájemné takto
navýšeno, a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným
pro tento rok a bude vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnutí slevy z
nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude -li nájemcem
u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo
zakládajícím.

4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tím není dotčeno
právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl -li k tomuto důvod dle čl. VII.

příslušného kalendářního roku

Článek IV. Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I, a to jen ke sjednanému účelu. Bez
písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání třetí osobě.

2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s
platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit nebo označit
podle platných právních předpisů.

3) Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a
udržování věci, výkopových a stavebních prací a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu
přístup (např. odstraněním předzahrádky, prodejního Stánku apod.). Pronajímatel oznámí minimálně 1
kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu nájmu. Toto se netýká
odstraňování následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.

4) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu a dodatečných
podmínek pronajímatele a povolení příslušných správních orgánů.

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a
havárií ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu nájmu nesmí být umísťována reklama bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o
zhotoviteli, investorovi a prováděné stavbě. Za reklamu se dále nepovažuje prezentace a propagace
určitého zboží, které tvoří prodejní sortiment nájemce v souladu s touto smlouvou, a to za účelem podpory
prodeje daného zboží. Nájemce se zavazuje, že na základě výzvy pronajímatele ohledně neoprávněného
umístění reklamy propagující jméno či činnost nájemce na jakémkoliv jiném majetku hl. m. Prahy ve
správě pronajímatele, zajistí na svůj náklad odstranění takové reklamy v souladu s podmínkami výzvy
pronajímatele.

7) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mu byl

2/11



lilšilISgrrrrxrz:
osobními i nákladními vozidly. V této souvislosti Pse 3 kam Je zakázán vJezd
osobními ani nákladními vozidly zajíždět a s nimi oárknvS ,

J6’ *

? nebude k Předmětu nájmu
teto povinnosti sjednávají smluvní strany sm"Lvň?nokm? ’ ° 301 kratkodoběZa každé porušení
«é 10-,i dnu ode dne dLěeni 4z pTonSSre°„káTemd. 1000°- Kí' * sp'at"a »

□ nájemce je povinen
stanoví pronajímatel

označit Stánek či prodejní pult jednotným označením ve formě, ve které jej

pronajímateli nejméně dny předem
k°Vane V Ci L sm,ouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

9) TrŽ0Val Sta"0Veně Ve Vyiáďen' °Mělsni koordinace 6j.

protipovodňových opařeni" H rTc3 Prahy
V

7 77777 v7f° P'e'‘ pf6dmět Réimu Prochází linie
protipovodňových opatření, či provádění dalších nezbvtnVrh

°m1, Ze Z duvodů P°v°dní, výstavby
situací nebo plánovaným cvičením inteqroJaného zárhín h°U

V

sfouvlslosti s vyhlášenou krizovou
dočasné nemožnosti užívání předmětu nájmu Nájemce ,e Dovhensnéí "’ mŮŽe d°jít k °mezení či
vyzvaní pronajímatele nebo příslušných orqánů zaiisti wmS - Jet°mezfm s tím související a na
vědomí, že z tohoto důvodu není oprávněn9 uoLnft „Vykl,zeni Podmětu najmu. Nájemce bere na
škody nebo ušlého zisku

P uplatnit na pronajimateli slevu z nájemného, ani náhradu

je nájemce povinen zajistit vhoXým úsíbem nlpr vhízen' d°
P/°V0ZU na pozemních komunikacích

jejím umístěním na vchodové dveře nímSlffi&S -

'

T.-'6 d° poštovní sch™ky nebo
osob o době trvání, místě a rozsahupmcíS Pnm° d,?tcenych ických a právnických
před zahájením prací

P ProvadenVch na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní

lánek V. Práva a povinnosti pronajímatele

aTcElsmtouvy"8" PÍeneCha' "áiemd Předmět "á

2) VvSCi
Sz„par2Tj

najmu tak, aby jej mohl užívat k účelu uvedenému v

z prodlení.

3)1& ná ru podle dl IV cd* 7), „eho v ptlpadě
požadovat smluvní pokutu ve výši 1%z celkové roční Jy£ nii'

IV °dst 6>:.Je Pronajímatel oprávněn
dobu z celkové smluvené výše nájemného a to za každý ilJI emn ht°’w najmU sm,uveného na kratší
vždy však nejméně 500,- Kč denně Pronajímatel fe on

porušování féto povinnosti,

4, raisS
’

nez*tt

pronajímatel oprávněn požadovat smlutní pokutu vé ívš l om V'*30?6 V čl' IV' odst 8)- ie

zTer»renr smiwni pp“a - — ca j&TMssřss
které smlouva výslomS taro iSj l ntoTpoí lteS[ííWl"n<ft|’ dan.é tol° sm|ouvou, než pro

ceikové rníífvené rl ěmného Vtrtonzaekaždý°' U n d1u h kratšfdobifnež jede rok1;!
však nejméně 100,- Kě denně

V ' ,en započat* dBn Plován, této povinnosli, vždy

;r?ste4i na“ ***

7,
právo na « páhrad“ vedMednané smLvn?pokS VZ,ahl'ie smluvnl pokuta'

7)
~U,i-- * V, Cd* 3), „eho ve

S!mma«
odstraněn, a ptevzet, ptedLtu nájl. <a ** k ***

má

3/11



8) V případě, že nájemce bude užívat větší výměru, než je uvedeno v předmětu nájmu dle čí. I. odst. 2,
sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5 000, - Kč za takovéto neoprávněné užívání
komunikace a pozemku. V případě opakovaného porušení této podmínky nájemcem sjednávají smluvní
strany pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé další porušení této podmínky. Vedle smluvní pokuty je
nájemce povinen za užívání větší výměry, než sjednané, doplatit úhradu za takové užívání a to ve výši
sjednané sazby nájmu.

Článek VI. Skončení nájmu

1) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou skončí nájem uplynutím doby, na kterou byl sjednán
v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že
vylučují použití § 2230 OZ, tzn., že nedojde k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět
nájmu bude užívat i po uplynutí doby nájmu a pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal.
Nájem na dobu určitou je kromě případů uvedených v čl. VI. odst. 3) této smlouvy možno rovněž ukončit
výpovědí z důvodů daných občanským zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu
stanovenou.

2) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou dojde ke skončení nájmu výpovědí, nedohodne -li
se pronajímatel s nájemcem jinak. Výpověď může být podána kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení
důvodu. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.

3) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou i neurčitou má pronajímatel právo vypovědět
nájemní smlouvu bez výpovědní doby v těchto případech: jestliže:
a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele

s přiměřenou lhůtou k nápravě, nebo
b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo
c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou

okolnostem nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu
pronajímatele s přiměřenou lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné
následky neuposlechnutí výzvy), nebo

d) hrozí naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, a pokud pronajímatel nájemce nevyzval k nápravě, nebo
e) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v Čl. IV. této smlouvy,

nebo

f) to vyžaduje obecný zájem.
V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný
výpovědní důvod.

4) Dojde-li k novelizaci Tržního řádu hl. m. Prahy, na základě které dojde k vynětí předmětu nájmu ze
seznamu tržních míst, bude tato smlouva, bez ohledu na to, zda je uzavřena na dobu určitou či neurčitou,
automaticky ukončena do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti nového znění Tržního řádu hl. m. Prahy. O
této skutečnosti je pronajímatel povinen nájemce písemně informovat.

5) Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu
uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit
pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je
pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto
porušení trvat.

6) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání. Tento den je také dnem
ukončení nájemní smlouvy dle čl. VI. odst. 3) této Smlouvy. Domněnka doby dojití dle tohoto ustanovení
se uplatní i v případě doručování písemností, kdy nájemce nesplnil svou oznamovací povinnost dle čl. VI.
odst. 5).

Článek VII. Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a pokud smlouva
nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil. odst. 3) smlouvy a k její účinnosti není potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami i své
účinnosti. Pokud k účinnosti smlouvy není potřeba rozhodnutí správního orgánu, ale pokud smlouva
podléhá uveřejnění v registru smluv dle č. Vlil. odst. 3) smlouvy, nabývá smlouva účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

2) Pokud je k účinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, smlouva nabývá
účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí, případně dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami za současného splnění podmínky existence pravomocného rozhodnutí příslušného správního
orgánu ke dni podpisu smlouvy (nepodléhá -li smlouva zároveň uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil.
odst. 3) smlouvy); podléhá-li taková smlouva uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil. odst. 3, nabývá
účinnosti nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Výjimkou z předchozích vět tohoto odstavce je
čl. VII. odst. 3), který nabývá účinnosti vždy již uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smlouva nenabude
účinnosti v případě, že příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí.

3) Pokud je k účinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu a pokud toto pravomocné

4/11



účinnosti tohoto článku požádat SiSiv TÍS I?6"10! P°vlnen rieJpozdeji do 14 dnů po nabyti

závažných důvodů tTť- ,rozh°drtl.P°dte «!■ VII. odst. 2), ze

rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí nT !ÍU ° hu U- P|'od,ouzlt- KoP" prvního vydaného

pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnut/ Pnm? r°’ - naje,mce povinen Podložit
uvedených v tomto odstavci je pronajímatel onrávnčn SSSí í P

,

1 naJemce kteroukoli z povinností,

’

.srrissdssr " ” ”

n1™dnŮplíTSnST:°“vě
případech (nap,, prodlen, delč, 2 mésiců) požádájJZH SSLvT íooV

Článek Vlil. Závěrečná ustanovení

1) s°o“ formou *"•»*>> *-« k této smlouvé se

doložkou dle čl III odst 2)
’ W opravném pronajimatele upravit výši nájemného inflační

píái aabys <ac0EssmTSKr Trúr v cen,rá,ni «•*"- -»*»
m. Prahy, a s., která ie veřéině Dhstunná 3 kt5 I J, V6de"e Technickou správou komunikací hl.

uvedené v
*lK"'™

3,

se v tomto konkrétním Dříoadě vviimka hip r o

vyss ne bU- Kc bez DPH a neuplatni -li
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování tětSto rnluv C; t340/2°15 ,Sb” 0 zvláštních

zSP S£ry “ýSl0V"ě +***■ Ža této "X vSSřetoM a
smluvními stranami'dohodmjtou osřatoí nsraračené arianlvsepohi -í vkarian,a ,p°važute za variantu

«E5£S
6 autorizovaných stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží nájemce a 3 stejnopisy pronajimatel0 5 auto"“™*ph stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy „bdiž, nájemce a 3 stejnopisy pronajimatel

2 3 -11- 2323 2 3 -11- 2023V Praze dne
Za Technická spr rahy, a.s.

V Praze dne
Za Městs

Za pronajímatele
Za nájemce

pověřený vedením obchodního oddělení
Mgr. Radka Šimková

starostka MČ

5/11



o o oo o o oo o o o o o o o o o o oo o oo o o o o o oo
O Oo_o o o o o oo o o o o_ o CD oo o o o o o oo CD o o o o
coCO o0000 co co co co co 00 o o 00 co co oo coco 00 00o o o o co co coco 00

coco co coco co co CM co co co coco co co co co co co TT co coco co co co CM co coco
co cococo co coLO CO co CO LO CO CO co co CO coco co co coCO CO O) co CO co
LO LO coLOco LO LO co co LO LO LO LOLO LO LO LO LO LO LO CM LO LOLO LO CD CM;r

o
o

% O)O) O)a>CDO) O) O) odCD CD CD od CD CDCD CD CD CD CD CD GD CD CD CD CD CD CD CD CD•3 CM CM CM CMCMCM CM CM CM CM CMCM CMCM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM: r CM CM CM CM>o c
P "O
o.

o o oo oo o oo o o o o o o o o o oo o o o o o o o o oo
ococo coco00 co co coco co co 00 coo o o o co OD 00 00 00 o o 00 co 00co co

><D N Tj- co' rco  r '■T  r CM  rCM
E E
o*

oo o o oo ooo o o o o o o o o o o o oo o o o o oo o oc o oo CD oCD oo C1 oo o o o o o oo o o <D o o o o cdo o o
o o"o' o"„§5

S E
W ,15

o" o" o o ooo o o o o o oo o o oo o o o oo o o o
'M-Tř"T ř  r "T

o
►tí
O

>>>> >N>>N >% >> >> >v >»>>>, >»>,
-C -CJC -C•E *E_c ■£ _c -C ■E _c .£ *E ■EJC ■£ x: -C -CJC-C X x ■E "E x x x

h- H h- h-h- H h-Hr“ H H h~ h- h- H H h- \— I— h*H H HH H

2
73
o

c c c cc cc c c c c c c cc c cc c c cc c c c c c c c
>N>N >N >N >N>N >N >N >N >N >N >N >N>N >N >N>N >N >N >N >N >N>N >N >N >N>N >N »N >N

2 2 co co coco co 2 co 2co co2 co co co co co co 2co co co2 co co 22 CiDTD TDTD ~o TD~o TD TD TD "D TD TD TDTD TD TD TDTD TD TD TD TDTD TD TD TD TDTD TD TD
'CO'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO'CO 'CO 'CO 'CO 'CO'CO '(0'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO'CO 'CO ‘CO'(0 'CO 'CO'CO 'CO

z: zz zz z z z z z z zz z zz z z z z z zz z zz z z z z

s
3

E
7?
c
>.
n
o •3

TD £
co

E
E 2 oo o o •3 °3 o o o o •3o o oo o oo o 03 o o o ooo •3 o o o

-gE 'CO 'CO 'CO 'CO 'CO'CO 'CO '(0 'CO 'CO 'CO'CO'CO ‘CO 'CO '(0 'CO 'CO 'CO ‘CO 'CO 'CO 'CO 'CO'CO 'CO'CO 'CO 'CDCD >> > >> > > > > > >> > > > as > >> > > >35 > >> > >
m3 N tn 05 0505 0505 05 05 05 05 05 05 0505 05 0505 05 05 05 0505 0505 05 05os

>0) >05>05 >05>05 >05 >05 >05 >05>05 >0 >0 >05 >0 >05>0 >0 >0 >0 >0 >0 >0>0 >0 >Q5E >0 >0 >05 >05 >0 >0
E £ ££ ££ £ ££ c £ £ £ £ £ ££ £ £ c£ £ £ £ ££ £ £ £ £ £>. 'o) 0T5 0 00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

>o
0 0 0 0 0 00> 0 0 0 0 0 0 0

>o >o >o >o01 >o >o >o >o >o >o>o ¥ >o>o>o >o >o >o •s >o>o 1ž >o >o2 >o
> >>> > > > > > > > >>> > > > > >> > >> >

Ů-
0 0 0 0 00 co 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0 0 0 00 0 0 00 00 0‘5 z z zz z zz z z z zz z z z z z zz z z z zz zz z z z z

0 i II III I I I I II I» I
o I I I I

o o o o o o o o oO O OO O o oo o o o o o o oo oo o oo o
CL CL CL a. a. CL CL CL CL CL CLCL CL CLCL CLCL Q. CL CL CL CL Ql CLCL CLCL CL □L Q.

>i
> co co co co coco co co co coco co co coco co co co co co coco ca co coco coco ca co

CL CL CLCL ClCL CL CL CL CL CL Cl CL CL CLCL Cl ClQ. CL CL CLCL CL CL CL ClCL CL CLto
2 S 22 22 2 2 2 2 22 2 2 22 2 2 2 2 22 2 2 22 2 2 22■ a.

LJULU LU2 LU LU LU LU LU LU LU LU LU LULULU LU LU LU LUO LU LU LU LU LU LULU LULU LU LU
LUIO

o
h- CQ COCO CO COco CO co CO co co co coco co COco co co coco co co co coco co coco coCM CM CMCM CMCM CM CM CM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CM CM CMCM CM CMCM CM CM CM CMCM

O Oo o o o o oo o o o oo o oo o o o o o o oo oo o o o
co OJ Oj Oj 04 OJOJ OJOj Oj OJ Oj Oj 04 Oj Oj 04OjOJ Oj Oj OJoCM CM CM CMCM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CMa CM CM CM CM

M1 •o- O-■O*■O">d 'O'
CM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CM CM CM CMCM CM CM CM CMCM CM CM CM CMCM CMCM CM CM

CO
z co coco co coco co co co co coco co co co co co coco co co COco coCO co co co co co

CM CM CM CM CMCM CM CM CM CM CMCM CM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CM CMCM CMCM CM CM
O oo oo o o o o o o o o oo o oo o o o oo o o o o ooo

<N JOJ Oj Oj Oj OJ Oj OJOJ OJ Oj Oj Oj OjOj OJca Oj Oj OJ Oj OJOJ"O
c o2

CDCD CD CD CD CDCD CD cb CD cb cbcb cb cb cb cb cb cb cbcb cb cb cbcbcb CD CDCDCD
CM CM CMCM CM CM CM CM CM CMCM CM CM CM0. CM CMCM CM CM CM CM CM CM CMCMCM CM CM CMCM





00



r—

O)



Příloha k NS č. 1/23/1270/510 - 1. Etapa - "Plánek"

%344/27

6Í./118
■immm H.lEfe S>a

Sr 1. Etapa

jjr.fet§$f-a
PR: Ě-t §Pa

Et Japa

\V>.1/23/1 270/ fc

1\mmk
ifáá?i¥tá/|
immim

1/2002lÉ

'&i: Ěti

íti

li
rEl!

4,
65/42

wmuBfr'1/200E70ÍSI

1/200216/, rl

1/2B2ffi7Í/i
1/2l32327Í?s

15/1
fetl&SF a

SSSSmg-ttlpíP
344 4,32rffi2

04
1/200210 Etápap a

it Elápiapa

1\- 1. Etapa

W- 1. Etapa

1/2mmtm>

344/251/23/1276/ \É- 1. Et

1/23/127#/

| ..........4,35rPi2 3

61/33

Sa/A
61

.......J

■ “3m7ná S
1 1r&8)42TOpl

1/23/127$$
1/23/127$
1/23/127$
1/23/1 27(5 

1/127! (- 1 . Etap a

jy- 1. Etapa

fet íit a

[fu\- 1 . Etap a

1- 1. Etapa

61/116127Ji

cs ť
!/■vO

ffl1/33/
O íí%,2O*

2945/3  ICEtafta \pV*270/řl0\- 1. Etapa; lá
i; 1/2?lil

1/200$?®®%i ii
: Ětipi pa

4,6 2ďn2
I

I
1/23/1 270/,Ef#

1/2002lá ffiDJr Ětflí
4 6 2M®'1270

i/ awá/ťSiWrSt 
1/23/1 27Ó/I
1/20027 

MSB 1/23/124a30i3 1. Ětap
344/23

)/.1gWai0> 1. Etapa

•a
- 1. Etapa

í rátl) 3

a

i a

. Et m

CO'
o/ \ '» m2
co/

n 9,,/
4/£3Ét£ 10-\1. Etapa1/23/1270/,

1/23/1 274d/.’vftf- 1. Etapa
4,ť m2

24

,0 10 m

1 : 460

10/11



Příloha k NS č. 1/23/1270/510 - 2. Etapa - "Plánek"

344/25

1  1270/ 40-r 2. Etapa

 JrafčKr- 2. Etapa1,23/12704gfpr
1/21«ŽÍ1ÍS«Í |

4 8 £i?ri2

m
3 r#n mr

L-~-- 1 /; >3/1 270/STTcjJL j!/ 3/1 270

1/2 1 
2. Etapa

- 2. Etapa
>2

3/1270
2. Etaf

4,8 m2

l2£1
m2

tS

O-ID
*

C"-'
:

:

'

i

i

1/23/1270, - 2. EtapaL m2

,o 10 m

1 : 300\



*



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, zastoupené
komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, Praha 7,17000

ICO: 03447286, DIC: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena Radkem Petráskem pověřeným vedením obchodního oddělení na základě pověření
uděleného představenstvem

(dále jen "pronajímatel")

uděluje v souladu s čl. IV odst. 1) Nájemní smlouvy č. 1/23/1270/510 uzavřené dně nájemci:
Městská část Praha 5 ICO: 00063631 sídlo: 14. října 1381/4, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 22

souhlas s přenecháním předmětu nájmu do užívání třetí osobě.

Pronajímatel tímto souhlasí, aby nájemce přenechal předmět nájmu do užívání společnosti
Mercatus Company s.r.o.., ICO 11958707, se sídlem Klimentská 1216/46, Praha 1 Nové Město

J1000, zastoupené na základě plné moci
Vánočních trhů a specializovaných trhů gastronomických
Práva a povinnosti smluvních stran plynoucí zvýše uvedené Nájemní smlouvy zůstávají
souhlasem nedotčena.

Tento souhlas nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

a to za účelem pořádání

tímto

1 3 -n- m2 3 -11- 2023V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

V Praze dne: ...............

Za Městská část Praha 5

Za pronajímatele Za nájemce

Mgr. Radka Šimková

starostaka MČ Praha 5
pověřený vedením obchodního oddělení,

na základě pověření


